
 

 
 

  

                                      
持続可能な社会の実現を目指し 

当金庫は SDGs を推進しています。 
本件に関連する SDGs 

２０２５年８月２７日 

 

 

しんきん保証基金付個人ローン申込みの FAX受付廃止について 

 

 

平素より浜松いわた信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では２０２５年9月１日（月）受付分より、しんきん保証基金付個人ローン申込みの FAX 受付を以下の通り

廃止させていただきます。お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 
 

 

記 

 

 

１．しんきん保証基金付個人ローン申込みの FAX受付廃止について 

   ２０２５年９月１日（月）受付分よりすべてのしんきん保証基金付個人ローン商品において、申込みの FAX 受

付を廃止させて頂きます。申込みは来店またはネットにてお願い致します。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


